

# **L.H. HOLDING VODSKOV ApS**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2012**

---

**Lars Hjelm Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L.H. HOLDING VODSKOV ApS  
Nordvænget 1  
9310 Vodskov

CVR-nr: 25766105  
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Revisor** Revisionsfirmaet Kjeldgaard og Thulstrup ApS  
Aalborgvej 3, Mou  
9280 Storvorde

# Ledelsesberetning

## Økonomisk udvikling

I selskabets 12. regnskabsår har udviklingen i selskabets resultat været tilfredsstillende. Selskabet har præsteret overskud efter underskud 2 år i træk og tabt sin egenkapital. Årets resultat blev et overskud på kr. 46.405.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2012/2013 et tilfredsstillende resultat, jf. ledelsens årsberetning i datterselskabet, således den tabte selskabskapital kan blive reetableret.

## Andet

Selskabets datterselskab bliver for regnskabsåret 2012/2013 finansieret af bankforbindelsen. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.063</b>	<b>-2.588</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.063</b>	<b>-2.588</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		59.350	-126.632
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.882	-7.319
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.405</b>	<b>-136.539</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>46.405</b>	<b>-136.539</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>46.405</b>	<b>-136.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		59.350	-126.632
Overført resultat .....		-12.945	-9.907
<b>I alt</b> .....		<b>46.405</b>	<b>-136.539</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-129.678
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>-129.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-129.678</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.540	37.540
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>37.540</b>	<b>37.540</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>37.540</b>	<b>37.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>37.540</b>	<b>-92.138</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		-125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	-254.678
Overført resultat .....		-283.320	-270.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-283.320</b>	<b>-400.053</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.576	46.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		181.252	127.337
Skyldig selskabsskat .....		31.585	31.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		56.447	102.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.860</b>	<b>307.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>320.860</b>	<b>307.915</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>37.540</b>	<b>-92.138</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-254.678	-128.046
Andel i årets resultat	3.151	-126.632
Skat vedrørende resultatandele	56.199	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Opskrivning til nettoværdi	70.328	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-254.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-129.678</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Nom.</b>	<b>Årets resultat</b>
Slikkompaniet ApS	100%	125.000	56.350

### 4. Egenkapital i alt

**Reserve for  
nettoopskrivning efter indre  
værdis metode**

	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>
Saldo primo	-254.678	-128.046
Årets resultat	59.350	-126.632
Opskrivning til nettoværdi	195.325	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-254.678</b>

## 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter/aktier i andre selskaber samt anden investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er vor forventning at vi for efterfølgende regnskabsperiode kan præstere et positivt resultat. Det er aftalt med datterselskabets bankforbindelsen at kassekrediten fortsat opretholdes. Det finansielle grundlag for det kommende regnskabsår forventes hermed til stede. Årsregnskabet aflægges derfor som going-concern.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. nov 2012.